

## Karjalaistien ja Tuurinkorventien osan katu- ja vesihuoltosaneeraus-urakka, hankintapäätös

Kunnanhallitus 28.06.2022 § 130  
99/02.06.00/2022

Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, [harri.hoffren@iitti.fi](mailto:harri.hoffren@iitti.fi).

Kuluvan vuoden talousarvion investointiosassa on 630.000 euron määräraha Karjalaistien peruskorjaukseen, joka sisältää myös Tuurinkorventien osuutta.

Hankinta tehdään yhteishankintana Kausalan Lämpö Oy:n kanssa. Tarjouspyynnössä on ilmoitettu, että vesihuoltosaneerauksen (ei sisällä hulevesitöitä) osuus laskutetaan Kausalan Lämpö Oy:lta, joka ei kuulu rakentamispalvelun käänteisen arvonlisäveron piiriin. Muu osuus (katusaneeraus ja hulevesityöt) laskutetaan Iitin kunnalta, joka kuuluu rakentamispalvelun käänteisen arvonlisäveron piiriin. Urakka sisältää myös katuvalaistuksen saneerauksen.

Tarjouksia urakasta on pyydetty avoimella menettelyllä Cloudian Tarjouspalvelussa. Hankintailmoitus on julkaistu Hilmassa 3.6.2022 ja tarjoukset on pyydetty 20.6.2022 klo 12:00 mennessä. Hankinnan valintaperusteeksi on ilmoitettu hinta.

Määräaikaan mennessä tarjouksen jättivät Erkki Heikkilä Oy, GRK Infra Oy, Kaivinkoneyhtymä Lindholm Oy ja VRJ Etelä-Suomi Oy. Esityslistan oheismateriaalina jaetaan tarjousten vertailutaulukko. Tarjoushinnat ovat julkisia vasta, kun päätös on tehty.

Halvimman tarjouksen jättäneen, Kaivinkoneyhtymä Lindholm Oy:n, kanssa on käyty selonottoneuvottelu 21.6.2022. Selonottoneuvottelussa todettiin, että tarjous oli tarjouspyynnön mukainen, sisältäen pyydetty liitteet ja että yrityksen lakisääteiset velvoitteet ovat kunnossa. Lisäksi todettiin, että tarjouspyyntöön annetut lisätiedot on urakoitsija huomioinut.

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Kaivinkone Lindholm Oy:n tarjouksen arvonlisäverottomaan kiinteään kokonaishintaan 837.000,00 euroa, josta kunnan osuus on 537.000 euroa ja Kausalan Lämpö Oy:n osuus 300.000 euroa.

Sopijapuolia sitova sopimus syntyy vasta, kun kaikki sopijapuolet ovat allekirjoittaneet urakkasopimuksen.

Perustelut: halvin hinta ja on määrärahan puitteissa myös muut määrärahalla tehtävät hankinnat, suunnittelu- ym. rakennuttajan kustannukset, huomioon ottaen.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.